
 
 

 

Oggetto 
LAVORI DI ADEGUAMENTO DELLO SPAZIO COMUNE DELL'ISTITUTO 
COMPRENSIVO "GALILEO GALILEI" DI MALETTO PER LA REALIZZAZIONE 
DI UN AUDITORIUM ALL'APERTO 

CIG B635C32E69 

CUP D42J24000070002 

Importo di gara 236.809,94 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Modalità TELEMATICA 

 

• , per l’affidamento dei 

 

• 

 

•  

Concorrente Data e ora di arrivo 

MA.GI.CO. S.r.l. 21/04/2025 19:02 
HI.TEC SRL 23/04/2025 13:40 
A.S.COLOR COSTRUZIONE&PITTURAZIONE EDILE DI SAITTA ANTONINO 24/04/2025 09:24 
S.E.P. COSTRUZIONI S.R.L.S. 24/04/2025 09:56 
GAM S.R.L. 24/04/2025 10:22 
Gagliano Pietro Salvatore SRL 24/04/2025 11:08 
DEB SRL 24/04/2025 12:10 
PI GRECO SRL 24/04/2025 13:38 
MONTAGNO INGEGNERIA E COSTRUZIONI S.R.L. 24/04/2025 13:57 

 

 



 

 

 

I Componenti della commissione si insediano e preliminarmente, dichiarano, ai sensi dell’art. 8 cc. 4 e 5 della 

dell’incarico come disciplinate dall’art. 16 del decreto legislativo n. 36/2023.

Per dare inizio alle operazioni di gara dell’odierna seduta pubblica è stata data formale pubblicità sulla 

Concorrente Presente 

MA.GI.CO. S.r.l. NO 
HI.TEC SRL NO 
A.S.COLOR COSTRUZIONE&PITTURAZIONE EDILE DI SAITTA ANTONINO NO 
S.E.P. COSTRUZIONI S.R.L.S. NO 
GAM S.R.L. NO 
Gagliano Pietro Salvatore SRL NO 
DEB SRL NO 
PI GRECO SRL NO 
MONTAGNO INGEGNERIA E COSTRUZIONI S.R.L. NO 

Si prosegue con l’apertura della busta “A” contenente la documentazione amministrativa ed alla verifica della 

 

 – Documentazione Amministrativa dell’operatore partecipante 

ammette l’operatore economico alla fase successiva di gara.

 – Documentazione Amministrativa dell’operatore partecipante 

così come richieste dalla lex specialis ammette l’operatore economico alla fase successiva di gara.

 – Documentazione Amministrativa dell’operatore partecipante 

ammette l’operatore economico alla fase successiva di gara.



 – Documentazione Amministrativa dell’operatore partecipante

attestazioni così come richieste dalla lex specialis ammette l’operatore economico alla fase successiva di gara.

 – Documentazione Amministrativa dell’operatore partecipante

così come richieste dalla lex specialis ammette l’operatore economico alla fase successiva di gara.

 – Documentazione Amministrativa dell’operatore partecipante

attestazioni così come richieste dalla lex specialis ammette l’operatore economico alla fase successiva di gara.

 – Documentazione Amministrativa dell’operatore partecipante

così come richieste dalla lex specialis ammette l’operatore economico alla fase successiva di gara.

 – Documentazione Amministrativa dell’operatore partecipante

così come richieste dalla lex specialis ammette l’operatore economico alla fase successiva di gara.

 – Documentazione Amministrativa dell’operatore partecipante

dichiarazioni e attestazioni così come richieste dalla lex specialis ammette l’operatore economico alla fase 

La commissione procede alla chiusura della fase amministrativa e all’apertura della busta telematica “B” 

contenente l’offerta tecnica al solo fine di verificarne il contenuto. 

Si dà atto che all’interno della busta B offerta tecnica dell’operatore economico

Si dà atto che all’interno della busta B offerta tecnica dell’operatore 

Si dà atto che all’interno della busta B offerta tecnica dell’operatore economico

Si dà atto che all’interno della busta B offerta tecnica dell’operatore economico

Si dà atto che all’interno della busta B offerta tecnica dell’operatore economico



Si dà atto che all’interno della busta B offerta tecnica dell’operatore economico

all’interno della busta B offerta tecnica dell’operatore economico

 

Si dà atto che all’interno della busta B offerta tecnica dell’operatore economico

 

Si dà atto che all’interno della busta B offerta tecnica dell’operatore economico

 

 

dell’offerta tecnica.

 

 

 

 

Angelo Lupica
Cordazzaro
15.05.2025
17:04:11
GMT+02:00

Firmato digitalmente da:
SALVATORE FRISENNA
Data: 15/05/2025 17:22:32

LO GIUDICE
LUIGI
ANDREA
15.05.2025
17:28:36
GMT+02:00


